

中間連結財務諸表

Sendai Bank

当行の中間連結財務諸表は、金融商品取引法第193条の2第1項の規定に基づき、新日本有限責任監査法人の中間監査を受けております。平成26年3月期より連結財務諸表を作成しておりませんので、平成26年9月期に係る中間連結財務諸表については記載しておりません。

中間連結貸借対照表

(単位：百万円)

	平成25年9月期 (平成25年9月30日)	平成26年9月期 (平成26年9月30日)
資産の部		
現金預け金	104,318	—
コールローン及び買入手形	40,000	—
買入金銭債権	820	—
有価証券	356,732	—
貸出金	552,115	—
外国為替	139	—
その他資産	2,945	—
有形固定資産	12,845	—
無形固定資産	1,300	—
繰延税金資産	2	—
支払承諾見返	1,620	—
貸倒引当金	△ 6,276	—
資産の部合計	1,066,565	—
負債の部		
預金	862,468	—
譲渡性預金	139,630	—
借入金	7,615	—
外国為替	—	—
その他負債	9,549	—
賞与引当金	156	—
退職給付引当金	57	—
利息返還損失引当金	5	—
睡眠預金払戻損失引当金	128	—
偶発損失引当金	81	—
繰延税金負債	1,220	—
再評価に係る繰延税金負債	1,578	—
支払承諾	1,620	—
負債の部合計	1,024,112	—
純資産の部		
資本金	22,485	—
資本剰余金	10,789	—
利益剰余金	2,578	—
株主資本合計	35,852	—
その他有価証券評価差額金	4,271	—
土地再評価差額金	2,328	—
その他の包括利益累計額合計	6,600	—
純資産の部合計	42,453	—
負債及び純資産の部合計	1,066,565	—

中間連結損益計算書

(単位：百万円)

	平成25年9月期 (平成25年4月1日から 平成25年9月30日まで)	平成26年9月期 (平成26年4月1日から 平成26年9月30日まで)
経常収益	8,826	—
資金運用収益	6,171	—
（うち貸出金利息）	(4,470)	—
（うち有価証券利息配当金）	(1,605)	—
役員取引等収益	1,258	—
その他業務収益	216	—
その他経常収益	1,179	—
経常費用	6,836	—
資金調達費用	379	—
（うち預金利息）	(215)	—
役員取引等費用	609	—
その他業務費用	113	—
営業経費	5,504	—
その他経常費用	229	—
経常利益	1,990	—
特別損失	142	—
固定資産処分損	32	—
減損損失	110	—
税金等調整前中間純利益	1,848	—
法人税、住民税及び事業税	61	—
法人税等還付税額	—	—
法人税等調整額	△ 61	—
法人税等合計	△ 0	—
中間純利益	1,848	—

中間連結包括利益計算書

(単位：百万円)

	平成25年9月期 (平成25年4月1日から 平成25年9月30日まで)	平成26年9月期 (平成26年4月1日から 平成26年9月30日まで)
中間純利益	1,848	—
その他の包括利益	△ 951	—
その他有価証券評価差額金	△ 951	—
中間包括利益	896	—
親会社株主に係る中間包括利益	896	—

じもとホールディングス

きらやか銀行

仙台銀行

中間連結株主資本等変動計算書

平成25年9月期（自 平成25年4月1日 至 平成25年9月30日）

（単位：百万円）

	株主資本				株主資本合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	
当期首残高	22,485	10,789	1,083	—	34,357
当中間期変動額					
剰余金の配当			△ 415		△ 415
中間純利益			1,848		1,848
土地再評価差額金の取崩			62		62
株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）					
当中間期変動額合計	—	—	1,495	—	1,495
当中間期末残高	22,485	10,789	2,578	—	35,852

	その他の包括利益累計額			純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	土地再評価差額金	その他の包括 利益累計額合計	
当期首残高	5,223	2,391	7,614	41,972
当中間期変動額				
剰余金の配当				△ 415
中間純利益				1,848
土地再評価差額金の取崩				62
株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）	△ 951	△ 62	△ 1,014	△ 1,014
当中間期変動額合計	△ 951	△ 62	△ 1,014	480
当中間期末残高	4,271	2,328	6,600	42,453

平成26年9月期（自 平成26年4月1日 至 平成26年9月30日）

（単位：百万円）

	株主資本				株主資本合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	
当期首残高	—	—	—	—	—
当中間期変動額					
剰余金の配当			—		—
中間純利益			—		—
土地再評価差額金の取崩			—		—
株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）					
当中間期変動額合計	—	—	—	—	—
当中間期末残高	—	—	—	—	—

	その他の包括利益累計額			純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	土地再評価差額金	その他の包括 利益累計額合計	
当期首残高	—	—	—	—
当中間期変動額				
剰余金の配当				—
中間純利益				—
土地再評価差額金の取崩				—
株主資本以外の項目の当中間期変動額（純額）	—	—	—	—
当中間期変動額合計	—	—	—	—
当中間期末残高	—	—	—	—

中間連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

	平成25年9月期 (平成25年4月1日から 平成25年9月30日まで)	平成26年9月期 (平成26年4月1日から 平成26年9月30日まで)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前中間純利益	1,848	—
減価償却費	530	—
減損損失	110	—
貸倒引当金の増減 (△)	△ 1,342	—
賞与引当金の増減額 (△は減少)	4	—
退職給付引当金の増減額 (△は減少)	△ 3	—
利息返還損失引当金の増減額 (△は減少)	△ 0	—
睡眠預金払戻損失引当金の増減 (△)	△ 25	—
偶発損失引当金の増減額 (△は減少)	7	—
資金運用収益	△ 6,171	—
資金調達費用	379	—
有価証券関係損益 (△)	△ 212	—
為替差損益 (△は益)	△ 0	—
固定資産処分損益 (△は益)	32	—
貸出金の純増 (△) 減	2,669	—
預金の純増減 (△)	27,543	—
譲渡性預金の純増減 (△)	10,700	—
借入金 (劣後特約付借入金を除く) の純増減 (△)	2,918	—
預け金 (日銀預け金を除く) の純増 (△) 減	20	—
コールローン等の純増 (△) 減	△ 39,988	—
外国為替 (資産) の純増 (△) 減	41	—
外国為替 (負債) の純増減 (△)	△ 0	—
資金運用による収入	4,731	—
資金調達による支出	△ 368	—
その他	3,744	—
小計	7,166	—
法人税等の還付額	15	—
法人税等の支払額	△ 79	—
営業活動によるキャッシュ・フロー	7,101	—
投資活動によるキャッシュ・フロー		
有価証券の取得による支出	△ 40,522	—
有価証券の売却による収入	32,207	—
有価証券の償還による収入	20,219	—
投資活動としての資金運用による収入	1,797	—
有形固定資産の取得による支出	△ 694	—
無形固定資産の取得による支出	△ 893	—
資産除去債務の履行による支出	—	—
投資活動によるキャッシュ・フロー	12,113	—
財務活動によるキャッシュ・フロー		
リース債務の返済による支出	△ 11	—
劣後特約付借入金の返済による支出	—	—
財務活動としての資金調達による支出	—	—
配当金の支払額	△ 416	—
自己株式の取得による支出	—	—
財務活動によるキャッシュ・フロー	△ 427	—
現金及び現金同等物に係る換算差額	0	—
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	18,787	—
現金及び現金同等物の期首残高	85,456	—
現金及び現金同等物の中間期末残高	104,244	—